Проект
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
____________________ заседание четвертого созыва
Решение
                            января 2020 года                                                                №   /           -04
О внесении изменений в Положение о порядке и условиях содержания территорий общего пользования, дворовых территорий, объектов благоустройства, расположенных в границах Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области № 102-ЗСО от 31.10.2018 года «Об утверждении порядка определения границ территорий, прилегающих к зданию, строению, сооружению, земельному участку», руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях содержания территорий общего пользования, дворовых территорий, объектов благоустройства, расположенных в границах Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 30.10.2017 № 214/64-03 года следующие изменения:
1.1. подпункт 4.7.4. пункта 4.7. исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике (Кочеткова Н.Ю.)
Проект внесен:
администрацией Безымянского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]